Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 12.03.2018                                                                                                 № 1243

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Реализация антикоррупционной политики

муниципального образования

город Набережные Челны на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 53 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация

антикоррупционной политики муниципального образования город

Набережные Челны на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением

Исполнительного комитета от 18.11.2014 № 7047 (в редакции постановлений

Исполнительного комитета от 08.12.2014 № 7609, от 30.03.2016 № 1423,

от 20.05.2016 № 2539) следующее изменение, заменив слова в подпункте 34

пункта 4 главы 4 «Организация городского конкурса на лучшую

фотовыставку и стенгазету «Мы против коррупции!» среди студентов

учреждений высшего и среднего профессионального образования» словами

«Организация городского конкурса работ на антикоррупционную тематику

«Поколение честных».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета            Р.А. Абдуллин